

**Leif Mikkelsen og Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36C 1th
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 67 64 21

Årsrapport for 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. juni 2025

Christian Lind Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Mikkelsen og Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36C 1th
8700 Horsens

Telefon: 7564 7811

Hjemmeside: www.leifmikkelsen.dk

CVR-nr.: 32 67 64 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 9. januar 2010

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Søren Eriksen Raahauge, formand
Christian Lind Andreasen
Jan Rundstrøm
Henrik Sørensen

Direktion

Christian Lind Andreasen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Seiersen Revision I/S
Registreret revisionsvirksomhed
Skæring Strandvej 3
8250 Egå

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve godkendt revisionsvirksomhed med revision, regnskabsudarbejdelse, rådgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 604.462, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.504.462.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Der arbejdes på tiltag, som skal forbedre resultatet fremover

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 12.571.037 | 12.506.772 |
| Personaleomkostninger | 1 | -11.785.275 | -10.963.668 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 785.762 | 1.543.104 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -18.246 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 767.516 | 1.543.104 |
| Finansielle indtægter | | 16.220 | 3.261 |
| Finansielle omkostninger | | -2.694 | -2.698 |
| Resultat før skat | | 781.042 | 1.543.667 |
| Skat af årets resultat | 2 | -176.580 | -343.312 |
| Årets resultat | | 604.462 | 1.200.355 |
| Foreslået udbytte | | 604.462 | 1.200.355 |
| | | 604.462 | 1.200.355 |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 208.298 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 208.298 | 0 |
| Deposita | | 268.538 | 268.538 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 268.538 | 268.538 |
| Anlægsaktiver i alt | | 476.836 | 268.538 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.047.179 | 4.019.723 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 2.937.769 | 2.759.521 |
| Andre tilgodehavender | | 81.387 | 71.561 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 160.972 | 166.842 |
| Tilgodehavender | | 8.227.307 | 7.017.647 |
| Likvide beholdninger | | 1.830.106 | 4.215.865 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.057.413 | 11.233.512 |
| Aktiver i alt | | 10.534.249 | 11.502.050 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 1.500.000 |
| Overført resultat | | 2.400.000 | 900.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 604.462 | 1.200.355 |
| Egenkapital | | <u>3.504.462</u> | <u>4.100.355</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 191.130 | 177.349 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>191.130</u> | <u>177.349</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 428.081 | 222.901 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 3 | 185.837 | 210.026 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 115.799 | 22.632 |
| Anden gæld | | 6.081.440 | 6.741.287 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 27.500 | 27.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.838.657</u> | <u>7.224.346</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.838.657</u> | <u>7.224.346</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>10.534.249</u></u> | <u><u>11.502.050</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 1.500.000 | 900.000 | 1.200.355 | 4.100.355 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.200.355 | -1.200.355 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 604.462 | 604.462 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -1.500.000 | 1.500.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 500.000 | 0 | 2.400.000 | 604.462 | 3.504.462 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 10.341.340 | 9.554.908 |
| Pensioner | 1.188.404 | 1.161.427 |
| Andre omkostninger til social sikring | 255.531 | 247.333 |
| | <u>11.785.275</u> | <u>10.963.668</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>22</u> | <u>22</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 162.799 | 272.382 |
| Årets udskudte skat | 13.781 | 70.930 |
| | <u>176.580</u> | <u>343.312</u> |
| | | |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 5.564.443 | 5.075.878 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | -2.812.511 | -2.526.383 |
| | <u>2.751.932</u> | <u>2.549.495</u> |
| | | |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 2.937.769 | 2.759.521 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | -185.837 | -210.026 |
| | <u>2.751.932</u> | <u>2.549.495</u> |

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CLA Revision Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsska samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og har en årlig leje inkl. driftsomkostninger og forbrug på tkr. 803.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev - virksomhedspant, kr. 2.000.000 - selskabet har pantebrevet i behold.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Christian Lind Andreasen

Navn returneret af MitId: Christian Lind Andreasen
Direktør
ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36
IP-adresse: 80.209.49.6:12271
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:50:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Eriksen Raahauge

Navn returneret af MitId: Søren Eriksen Raahauge
Bestyrelsesformand
ID: bbaa2f05-bc1f-4f94-ab90-8027eec32790
IP-adresse: 80.209.49.6:60083
Dato for underskrift: 18-06-2025 07:35:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Sørensen

Navn returneret af MitId: Henrik Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 48c24c2e-080f-4859-b39f-b7278c9e08a9
IP-adresse: 80.209.49.6:36337
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:58:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jan Guldager Rundstrøm

Navn returneret af MitId: Jan Guldager Rundstrøm
Bestyrelsesmedlem
ID: 6e9b48fa-e827-49fd-a360-e781cc866450
IP-adresse: 80.209.49.6:53160
Dato for underskrift: 18-06-2025 10:02:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Christian Lind Andreasen

Navn returneret af MitId: Christian Lind Andreasen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36
IP-adresse: 80.209.49.6:63858
Dato for underskrift: 17-06-2025 14:53:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Rørmand Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen
Revisor
ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14
IP-adresse: 87.48.142.122:50257
Dato for underskrift: 18-06-2025 10:03:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Christian Lind Andreasen

Navn returneret af MitId: Christian Lind Andreasen
Dirigent
ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36
IP-adresse: 80.209.49.6:32273
Dato for underskrift: 18-06-2025 10:12:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dd6610pwqJs252630695